

Margrethe Emborg Holding ApS
Haurumvej 6, 6630 Rødding

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 20 81 89 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2024.

Margrethe Wistoft Emborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Margrethe Emborg Holding ApS
Haurumvej 6
6630 Rødding

CVR-nr.: 20 81 89 72
Stiftet: 22. april 1998
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Margrethe Wistoft Emborg, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning. Herudover har virksomheden også udlejning af ejendomme og maskiner

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -116 t.kr. mod -93 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68 t.kr. mod -1.610 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-116.131	-93.085
2 Personaleomkostninger	-117.238	-86.856
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-57.526
Andre driftsomkostninger	-798.367	0
Driftsresultat	-1.031.736	-237.467
Andre finansielle indtægter	692.881	0
Øvrige finansielle omkostninger	-40.820	-1.288.173
Resultat før skat	-379.675	-1.525.640
Skat af årets resultat	448.080	-84.472
Årets resultat	68.405	-1.610.112
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	117.800
Overføres til overført resultat	7.405	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.727.912
Disponeret i alt	68.405	-1.610.112

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	0	4.435.465
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.441.465</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.441.465</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9.450
	Udsudte skatteaktiver	543.397	95.317
	Andre tilgodehavender	511	145
	Tilgodehavender i alt	<u>543.908</u>	<u>104.912</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.775.702</u>	<u>3.687.401</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.775.702</u>	<u>3.687.401</u>
	Likvide beholdninger	<u>244.744</u>	<u>130.064</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.564.354</u>	<u>3.922.377</u>
	Aktiver i alt	<u>7.564.354</u>	<u>8.363.842</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.330.813	7.323.407
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>7.516.813</u>	<u>7.566.207</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	705.330
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	705.330
Kortfristet del af langfristet gæld	0	49.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.250	18.510
Anden gæld	27.291	24.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.541	92.305
Gældsforpligtelser i alt	<u>47.541</u>	<u>797.635</u>
Passiver i alt	<u>7.564.354</u>	<u>8.363.842</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	2023	2022
1. Oplysninger om dagsværdi		
	Andre børsnoterede værdipapirer	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023	6.775.702	3.687.401
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	692.456	-1.273.427
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	117.238	86.856
	117.238	86.856
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	6.131.816	5.862.078
Tilgang i årets løb	0	269.739
Afgang i årets løb	-6.131.816	0
Kostpris 31. december 2023	0	6.131.817
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.696.352	-1.696.352
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.696.352	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	0	-1.696.352
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	4.435.465
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	163.000	243.000
Afgang i årets løb	-163.000	-80.000
Kostpris 31. december 2023	0	163.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-157.000	-177.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	157.000	20.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	0	-157.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	6.000